
 

 

UCHWAŁA NR XLI/308/2022 

RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 3, w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Kościańskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały na 

terenie Gminy Krzywiń. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik 

Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Krystyna Motławska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7147



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XLI/308/2022 

Rady Miejskiej Krzywinia 

z dnia 19 września 2022 r. 

WYKAZ DRÓG 

PRZEWIDZIANYCH DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH GMINY 

KRZYWIŃ 

Lp. Nazwa Przebieg drogi Nr działki Obręb 

1 
Świniec w kierunku m. 

Wławie 

Od drogi powiatowej nr P 3900P  -  

do granicy Gminy Kościan 
79/2 Świniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7147



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLI/308/2022 

Rady Miejskiej Krzywinia 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7147


		2022-10-10T11:38:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




